[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2016
	№
	489

	г.  Новоалтайск

	О проведении на территории района отборочного этапа краевого конкурса «Лучший предприниматель года»

На основании Приказа управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 25.03.2016 №17    «О проведении краевого конкурса «Лучший предприниматель года»           п о с т а н о в л я ю:

1. До 20.04.2016 провести на территории района отборочный этап краевого конкурса «Лучший предприниматель года» по следующим номинациям:

- «Лучшее предприятие в сфере промышленного производства»;

- «Лучшее предприятие в сфере торговли»;

- «Лучшее предприятие в сфере услуг»;

- «Лучшее крестьянское (фермерское) хозяйство»;

- «Успешный старт» - для начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства;

- «Предпринимательская династия» - для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся предпринимательской деятельностью несколько поколений подряд.

Утвердить состав отборочной комиссии:

Председатель комиссии - Вострикова О.А. - и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству;
Члены комиссии:

Бончук Т.В. - начальник отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

Болдакова Н.В. - главный специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

Ульрих Е.А. - председатель Совета по развитию предпринимательства при главе администрации района (по согласованию).
Яценко Ю.С. - ведущий специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию.
3. В срок до 21.04.2016 года отборочной комиссии определить победителей и сформировать пакет документов для рекомендации на краевой конкурс.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству         Вострикову О.А.
Глава администрации района                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Яценко Юлия Сергеевна

2 33 62